Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.
Kreisliga Senioren 100 Staffel 1
Spieljahr 2021/2022

Auswertung nach 4. Spieltag
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KV Rot Weiss Breitungen
TSV 1883 Benshausen

SV Grun-Weill Wasungen
KC Exdorf

KSV Einheit Meiningen 2
SV 1970 Meiningen

Nachholspiele

Mannschaft

SV Grin-Weill Wasungen
TSV 1883 Benshausen
KSV Einheit Meiningen 2
SV 1970 Meiningen

KV Rot Weiss Breitungen
KC Exdorf

ToplO der Einzelwertung
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Name

Roth Mike

Schaller Udo

Braun Uwe

Fuchs Eduard
Bohlig Mike
Scheibner Reinhard
Kohler Erich

Miiller Detlef
Doéhrer Kurt
Burkhardt Rudiger

1573
1594

1617
1522

1518
1583 OE

Spiele
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Verein

Benshausen Sen |
Benshausen Sen |
1970 Meiningen Sen
Wasungen Sen |
Exdorf Sen |
Wasungen Sen |
Einheit Sen Il
Benshausen Sen |
Wasungen Sen |
Wasungen Sen |

Hans-Jirgen Koch
Udo Schaller

Reinhard Scheibner
Werner Stellmacher

Heinz Lange
Uwe Braun
S U \%
3 0 1
3 0 0
2 0 2
2 0 1
1 0 3
0 0 4
SP H SP
0 0 1
0 0 2
0 0 1
2 397 2
0 0 1
1 430 1
1 407 1
1 388 2
1 403 1
2 421 2
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448
448
438
426
423
417
415
412
401
400

447
447
430
412
416
438
MP  Holz
6524
4774
6120
4659
6103
5725
SP Gesamt
1 448
2 448
1 438
4 411
1 423
2 424
2 411
3 404
2 402
4 410



